



新福德車廠私人有限公司

NEW HOCK TECK MOTOR PTE. LTD.

1 Kaki Bukit Ave 6, Blk C #01-43 Autobay@Kaki Bukit, Singapore 417883

Email: admin@nhtmotor.com Website: www.nhtmotor.com

Tel: 6747 9241 Fax: 6741 7276

UEN: 201718370K

29-06-2020

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

01-43

Singapore 417883

TPA16.

Jia Le.

Accident date: 28/06/2020

Estimated repair cost for vehicle no: SME3401B HYUNDAI ELANTRA 1.6A 18'

CHASSIS: KMHD841CMJU764518

S/n	Qty	Items	U/price	Amount	
1	1	Rear Boot Lid <i>Distorted</i>		\$1,782.00	✓
2	2	Rear Boot Lid Hinge <i>Best</i>	\$84.30	\$168.60	✓
3	1	Rear Boot Lid Emblem Logo <i>?</i>		\$28.80	✓
4	1	Rear Boot Lid Elantra Logo <i>✓</i>		\$38.50	✓
5	1	Rear Boot Lid S Logo <i>✓</i>		\$22.80	✓
6	2	Rear Boot Lid Side Reflector <i>crushed</i>	\$289.00	\$705.60	✓
7	1	Rear Boot Lid Camera (Special Nett) <i>Damaged</i>		\$680.00	400(SN) ✓
8	1	Rear Boot Lid Number Plate <i>Best</i>		\$50.00	✓
9	2	Rear Boot Lid Number Plate Lamp <i>crushed</i>	\$31.00	\$62.00	✓
10	1	Rear Boot Lid Lock <i>Damaged</i>		\$116.20	✓
11	1	Rear Boot Lid Weather Strip <i>cut</i>		\$80.60	✓
12	1	Rear Boot Lid Inner Trim Board <i>crushed</i>		\$349.00	19580 ✓
13	8	Rear Boot Lid Inner Trim Board Clip <i>✓</i>	\$6.50	\$52.00	30 ✓
14	1	Rear Boot Lid Top Spoiler (Special Nett) <i>Deformed</i>		\$680.00	450(SN) ✓
15	2	Rear Tail Lamp <i>crushed</i>	\$586.00	\$1,172.00	✓
16	4	Rear Tail Lamp Clip <i>✓</i>	\$8.00	\$32.00	✓
17	2	Rear Tail Lamp Lower Bracket <i>✓</i>	\$28.00	\$56.00	✓
18	2	Rear Tail Lamp Panel <i>Dented</i>	\$207.00	\$414.00	✓
19	1	Rear Bumper <i>Distorted</i>		\$585.00	✓
20	10	Rear Bumper Clip <i>✓</i>	\$6.50	\$65.00	30 ✓
21	2	Rear Bumper Side Retainer <i>✓</i>	\$40.00	\$80.00	✓
22	2	Rear Bumper Side Reflector <i>cut</i>	\$58.00	\$116.00	✓
23	1	Rear Bumper Lower (Special Nett) <i>Distorted</i>		\$850.00	500(SN) ✓
24	1	Rear Bumper Reinforcement <i>Distorted</i>		\$328.00	✓
25	2	Rear Bumper Reinforcement Bracket <i>Damaged</i>	\$34.00	\$68.00	✓
26	5	Rear Bumper Reinforcement Top & Lower Bracket <i>Damaged</i>	\$36.00	\$180.00	✓
27	1	Rear Bumper Reverse Sensor (Special Nett) <i>Damaged</i>		\$380.00	200(SN) ✓
28	1	Rear End Panel <i>Distorted</i>		\$545.00	✓
29	1	Rear End Panel Top Garnish <i>Deformed</i>		\$105.00	✓

30	1	Rear End Panel Lock Sensor	De-jit		\$260.00	182.20
31	2	Rear Fender	Buckled	\$1768.60	\$3,537.20	✓
32	1	Rear L/H Fender Inner Panel	Not Nec		\$899.00	X
33	2	Rear Fender Inner Trim Board	Torn	\$287.00	\$574.00	✓
34	16	Rear Fender Inner Trim Board Clip	new	\$6.50	\$104.00	60
35	2	Rear Fender Cowling	1 in torn	\$189.50	\$379.00	189.50
36	16	Rear Fender Cowling Clip	new	\$6.50	\$104.00	20
37	2	Rear Fender Air Duct	1 in crushed	\$36.00	\$72.00	36
38	1	Rear Spare Tyre Panel	Buckled		\$225.00	✓
39	1	Rear Spare Tyre Panel Top Cover	delam		\$450.00	200(SN)
40	1	Rear Spare Tyre Panel & End Panel Sealant	new		\$798.30	685
41	1	Rear Exhaust	Best		\$110.00	X
42	2	Rear Exhaust Mounting	NE new	\$55.00	\$886.30	X
43	1	Rear Centre Exhaust	NE new		\$599.00	X
44	1	Rear Windscreen	NE new		\$105.00	✓
45	1	Rear Windscreen Seal	FAIR		\$155.00	✓
46	1	Rear Windscreen Moulding				

Subtotal :- \$18,830.70

13503.80

10803.04

S.N. 1750

Labour charges

To remove & refit rear windscreen	\$120.00 ✓
Gum	\$50.00 ✓
To remove & refit petrol tank	\$280.00 80
To remove & refit cushion, trim board & bodykit	\$380.00 100
To remove & refit reverse sensor	\$100.00 50
To remove & refit reverse camera	\$180.00 50
To remove & refit rear & centre exhaust	\$380.00 80
To check wiring	\$100.00 30
Towing fee	\$150.00 60
Tuff kote	\$150.00 120
Panel beating	22 4140 \$3,500.00 1900
Spray painting	\$2,400.00 1500
Subtotal :-	<u>\$7,790.00</u>
Total:-	<u>\$26,620.70</u>

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

total 16693.04

4/5 13-31c

14 Days

13-31c